[image: ]

« Придаш » сикт  овмодчоминса    Совет

Совет сельского поселения  «Слудка»

168204, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Слудка

КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

     О согласовании перечня государственного  имущества
Республики Коми, подлежащего к принятию в муниципальную собственность сельского поселения «Слудка»

Принято Советом  сельского поселения «Слудка»                                    от  27. 02.2023 г.
                                                                                                                         №   2/2-3-8

         Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 50, частью 1 пункта 5 статьи 14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ст. 7   Устава сельского поселения «Слудка»,
Совет сельского поселения «Слудка» решил:

1.  Утвердить  Перечень государственного  имущества Республики Коми, подлежащего к принятию в муниципальную собственность сельского поселения «Слудка» согласно приложению.
  2.  Данное решение подлежит обнародованию в местах, установленных уставом сельского поселения «Слудка».
 3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения «Слудка».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Слудка» ______________ Н.Ю.Косолапова

Приложение
к решению Совета сельского поселения «Слудка»                                                                                                    № 2/2-3-8 от 27.02.2023 года

                           Перечень государственного имущества Республики Коми,
                   передаваемого в собственность МО сельского поселения «Слудка»

	№
	Перечень передаваемого имущества, его характеристики
	Место нахождения
объекта
	Количество единиц
	кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный участок                    площадью 1787+\-29 кв.м,  кадастровый номер 11:04:1901001:56
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                       д. Ипатово,                                ул. Пожегодская,  73
	1
	138045.75

	2
	Земельный участок                  площадью 400+\-14 кв.м,                           кадастровый номер 11:04:1901001:58
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                     д. Ипатово,                            ул. Пожегодская, 74
	1
	30900.00

	3
	3емельный участок                        площадью 1167+\-24 кв.м,               кадастровый номер 11:04:1901001:80
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                д. Ипатово,                                         ул. Пожегодская, 75
	1
	18368.58

	4
	Земельный участок                     площадью 1464+\-27 кв.м,     кадастровый номер 11:04:1901001:81
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                     д. Ипатово,                                       ул. Пожегодская, 76
	1
	23043.36

	5
	Земельный участок                     площадью 1246+\-24 кв.м,    кадастровый номер 11:04:1901001:59
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                   д. Ипатово,                                       ул. Пожегодская, 77
	1
	19,612.04

	6
	Земельный участок                       площадью 1277+\-24 кв.м,  кадастровый номер 11:04:1901001:54
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                    д. Ипатово,                                             ул. Пожегодская, 78
	1
	20099.98

	7
	Земельный участок                     площадью 1280+\-24 кв.м,  кадастровый номер 11:04:1901001:82
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                     д. Ипатово,                                           ул. Пожегодская, 79
	1
	20147.2

	8
	Земельный участок                 площадью 1787+\-29 кв.м,  кадастровый номер 11:04:1901001:57
	Республика Коми, Сыктывдинский район,                     д. Ипатово,                                          ул. Пожегодская, 81
	1
	23389.64

image1.jpeg